
15-16 червня  2018 року

МІНІСТЕРСТВО  МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

м. Воловець



СКЛАД ГОЛОВНОЇ СУДДІВСЬКОЇ КОЛЕГІЇ

Оргделегат  ФЛАУ Анатолій Коломоєць НС м.Ужгород

Техделегат ФЛАУ Сергій Расчупкін м.Мукачево

Керівник змагань Анатолій Плеханов НС м.Ужгород

Головний секретар Тетяна Шпеник 1 к м.Мукачево

Офіційний статистик ФЛАУ Іван Качківський НС м.Вінниця

Керівники служб:

інформації Іван Шангін 2 к м.Ужгород

нагородження Тетяна Влашин НС м.Івано-Франківськ

Рефері:

кімнати збору Аліна Коломоєць 1 к м. Ужгород

зі старту Микола Мокринський 1 к м. Ужгород

з бігу Євген Губін 1 к. м. Мукачево

Апеляційне журі:

Тетяна Влашин НС м.Івано-Франківськ

Михайло Безега НС м.Ужгород

Василь Далекорей 2 к. м.Воловець

Чемпіонат України з гірського бігу (вгору)



15-16 червня 2018 року м.Воловець

СТАТИСТИЧНА ЗВІТНІСТЬ

Місце Область
Заг. кільк. 

учасників
чоловіки

чоловіки 

молодь
юніори жінки

 жінки 

молодь
юніорки МСУМК МСУ КМСУ І розряд ІІ розряд ІІІ розряд

1
Дніпропетровська 2 1 1 1 1

2
Житомирська 3 1 2 3

3
Закарпатська 17 6 5 3 1 2 1 6 4 3

4
Івано-Франківська 3 1 1 1

5
Львівська 4 2 1 1 3 1

6
м. Київ 4 3 1

7
Миколаївська 7 1 2 1 1 2 1 3 3

8
Одеська 1 1 1

9
Рівненська 6 1 2 3 2 2 1 2

10
Сумська 15 2 5 1 5 2 1 1 7 2 1 3

ВСЬОГО:

Технічний делегат Сергій Расчупкін

Головний секретар Тетяна Шпеник

НС

Чемпіонат України з гірського бігу (вгору)



15-16 червня 2018 року м. Воловець

Місце Регіон Очки 
1 Сумська 490

2 Рівненська 262

3 Закарпатська 241

4 Миколаївська 209

5 Житомирська 175

6 м.Київ 140

7 Дніпропетровська 106

8 Львівська 65

9 Івано-Франківська 62

10 Одеська 60

Технічний делегат Сергій Расчупкін

Головний секретар Тетяна Шпеник
НС

Особисто-командний чемпіонат України

(гірський біг гору)



МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ

MINISTRY OF YOUTH AND SPORTS OF UKRAINE
UKRAINIAN ATHLETIC FEDERATION

Чемпіонат України з гірському бігу (в гору)
National Championships Mountain Running (Uphill)

16 червня 2018 р. Результати June 16, 2018
10:00 (GTM+3) Results 10:00 (GTM+3)

Гірський біг на 8 км (підйом висоти 800м) Юніорки U20: 
Фінал MR 8 km Uphill Women U20: Final
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 664 ТЕРЕЩЕНКО Тетяна Рівненська Д 03.11.1999 43:58 50 Нечипорець Я.Й.
TERESHCHENKO Tetyana

2 255 ЦАП Мирослава Закарпатська МОН 21.07.1999 44:43 40 Граб Р.С., 
Далекорей В.в.TSAP Myroslava

3 665 ВАРВАРУК Катерина Рівненська Д 25.07.2000 45:39 30 Нечипорець А.Г.
VARVARUK Kateryna

4 595 КРУДУ Гутієра Миколаївська 16.11.1999 48:47 26 Кілярський В.Г.
KRUDU Hutiyera

5 667 КАЛІНІЧЕНКО Ілона Рівненська МОН 24.10.2000 50:39 22 Романчук М.С., 
Кашуба А.І.KALINICHENKO Ilona

6 577 ШКОЛЬНИК Анастасія Миколаївська 18.05.2000 52:06 19 Львова-грицак В.К., 
Шаповалова І.М., 
Павлова О.С.

SHKOLNYK Anastasiya

7 107 МАДЯР Оксана Закарпатська 18.06.2004 1:01:19 Мельник А.М.
MADIAR Oksana

549 ІЛЬНИЦЬКА Василина Львiвська К 02.12.1999 DNF Добранський І.п., 
Ченікало В.м.ILNYTSKA Vasylyna



МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ

MINISTRY OF YOUTH AND SPORTS OF UKRAINE
UKRAINIAN ATHLETIC FEDERATION

Чемпіонат України з гірському бігу (в гору)
National Championships Mountain Running (Uphill)

16 червня 2018 р. Результати June 16, 2018
10:00 (GTM+3) Results 10:00 (GTM+3)

Гірський біг на 8 км (підйом висоти 800м) Юніори U20: 
Фінал MR 8 km Uphill Men U20: Final
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 696 ЮРЧЕНКО Кирило Сумська К 22.06.2000 35:41 50 КМС Кулик Ю.Г.
YURCHENKO Kyrylo

2 580 КОНДРАШОВ Богдан Миколаївська 21.09.2000 35:42 40 КМС Грицак Ю.В., 
Олійник О.С., 
Львова-грицак В.К.

KONDRASHOV Bohdan

3 256 КЛИМ Павло Закарпатська МОН 24.06.1999 36:02 30 КМС Граб Р.С., 
Далекорей В.в.KLYM Pavlo

4 125 ГОЛОД Максим Дніпропетровська МОН 30.04.1999 36:41 26 I Веремійчик Л.Г.
HOLOD Maksym

5 244 ПАВЛЕНКО Павло Закарпатська 17.01.1999 39:01 22 I Граб Р.С.
PAVLENKO Pavlo

6 1156 ДАЛЕКОРЕЙ Андрій Закарпатська МОН 09.12.2000 40:12 19 I Далекорей В.в.
DALEKOREI Andrii

7 117 МАДЯР Василь Закарпатська 21.12.2000 40:56 16 II Мельник А.М.
MADIAR Vasyl

8 573 КОЗАВЧУК Генадій Миколаївська 10.09.1999 41:45 14 II Грицак Ю.В., 
Львова-грицак В.К.KOZAVCHUK Henadii

9 1233 САПОВИЧ Роман Івано-Франківська У 11.02.1999 43:13 12 II Озарко О.П.
SAPOVYCH Roman

10 257 ІГНАТ Ерік Закарпатська МОН 27.04.1999 46:01 10 II Мокринський М.М.
IHNAT Erik



МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ

MINISTRY OF YOUTH AND SPORTS OF UKRAINE
UKRAINIAN ATHLETIC FEDERATION

Чемпіонат України з гірському бігу (в гору)
National Championships Mountain Running (Uphill)

16 червня 2018 р. Результати June 16, 2018
10:00 (GTM+3) Results 10:00 (GTM+3)

Гірський біг на 12 км (підйом висоти 1200) Чоловіки: 
Фінал MR 12 km Uphill Men: Final
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 258 РАСЧУПКІН Сергій Закарпатська С 18.05.1990 58:33 100 МС Панкулич І.С.
RASCHUPKIN Serhiy

2 105 БОНДАРЕНКО Анатолій Дніпропетровська 01.04.1994 59:17 80 КМС Дерев'янчук М.п.
BONDARENKO Anatoliy

3 415 ПОПОВ Сергій м. Київ 26.10.1980 1:03:37 70 КМС Чайковський В.Д.
POPOV Serhiy

4 558 ЧЕНІКАЛО Олександр Львiвська К 09.08.1991 1:05:47 60 КМС Добранський І.п., 
Ченікало В.м.CHENIKALO Oleksandr

5 202 КОСЯНЧУК Віктор Житомирська Д 10.08.1986 1:07:25 50 КМС Даниленко О.Л.
KOSYANCHUK Viktor

6 414 ХАРЧЕНКО Дмитро м. Київ 14.08.1992 1:08:08 40 КМС Кузін О.
KHARCHENKO Dmytro

7 1164 БЕЦА Василь Закарпатська 25.01.1985 1:08:11 30 I Мельник А.М.
BETSA Vasyl

8 705 ВОЛОШИН Олексій Сумська К 03.08.1984 1:14:57 25 I Головченко Т.І., 
Біловол Т.Г.VOLOSHYN Oleksii

9 1234 ЧМЕЛЬ Сергій Івано-Франківська 02.01.1982 1:16:18 20 I
CHMEL Serhiy

10 412 НЕЩЕРЕТ Дмитро м. Київ 14.06.1981 1:37:11 15 I Кузін О.
NESHCHERET Dmytro

11 663 ЦИМКО Андрій Рівненська 09.11.1995 1:41:48 10 I Нечипорець Я.Й.
TSYMKO Andrii

12 1153 ДУРАН Руслан Закарпатська 10.03.1992 1:41:50 5 I Мокринський М.М.
DURAN Ruslan

559 ДОБРАНСЬКИЙ Богдан Львiвська МОН 06.06.1995 DNF Добранський І.п., 
Ченікало В.м.DOBRANSKYY Bohdan

1163 КРИВСЬКИЙ Олександр Закарпатська 09.01.1994 DNF Попович Є.
KRYVSKYI Oleksandr

260 МАЛИЙ Анатолій Закарпатська Д 21.06.1974 DNS Мокринський М.М., 
Малая Н.В.MALYY Anatoliy

600 ГРИЦАК Юрій Миколаївська 31.12.1985 DNS Олійник О.С., 
Кілярський В.Г.HRYTSAK Yuriy

697 КРИЖЕВИЧ Александр Сумська К 01.03.1994 DNS Закіров В.Г., 
Біловол Т.Г.KRYZHEVYCH Aleksandr

1162 ІВАНОВ Андрій Закарпатська 23.03.1992 DNS Мокринський М.М.
IVANOV Andriy



МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ

MINISTRY OF YOUTH AND SPORTS OF UKRAINE
UKRAINIAN ATHLETIC FEDERATION

Чемпіонат України з гірському бігу (в гору)
National Championships Mountain Running (Uphill)

16 червня 2018 р. Результати June 16, 2018
10:00 (GTM+3) Results 10:00 (GTM+3)

Гірський біг на 12 км (підйом висоти 1200) Молодь 
чоловіки U23: Фінал MR 12 km Uphill Men U23: Final
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 692 ІВАХ Віталій Сумська К 25.04.1996 1:06:14 100 КМС Закіров В.Г., 
Головченко Т.І.IVAKH Vitaliy

2 695 СЕМЕНОВ Євген Сумська К 05.10.1997 1:11:53 80 КМС Шелест О.П., 
Шелест Л.ГSEMENOV Yevhen

3 694 ПАНЧЕНКО Ігор Сумська МОН 07.07.1996 1:12:43 70 КМС Глива Є.М.
PANCHENKO Ihor

4 703 ІВАХ Роман Сумська К 08.12.1998 1:38:36 60 КМС Головченко Т.І.
IVAKH Roman

5 704 СКРИПКІН Станіслав Сумська К 25.02.1998 2:05:16 50 КМС Головченко Т.І., 
Біловол Т.Г.SKRYPKIN Stanislav



МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ

MINISTRY OF YOUTH AND SPORTS OF UKRAINE
UKRAINIAN ATHLETIC FEDERATION

Чемпіонат України з гірському бігу (в гору)
National Championships Mountain Running (Uphill)

16 червня 2018 р. Результати June 16, 2018
10:00 (GTM+3) Results 10:00 (GTM+3)

Гірський біг на 12 км (підйом висоти 1200) Молодь жінки 
U23: Фінал MR 12 km Uphill Women U23: Final
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 693 НАГОРНА Яна Сумська К 20.01.1996 1:18:39 100 Закіров В.Г., 
Головченко Т.І.NAHORNA Yana

2 698 РАДЬКО Марія Сумська К 05.08.1997 1:38:03 80 Головченко Т.І., 
Біловол Т.Г.RADKO Mariya

3 581 ГОСТЄВА Діана Миколаївська 19.10.1998 1:55:36 70 Грицак Ю.В., 
Таранець Ю.С.HOSTYEVA Diana

259 РАСЧУПКІНА (ШОЗДА) Наталія Закарпатська С 13.11.1997 DNS Панкулич І.С., 
Расчупкін С.А.RASCHUPKINA (SHOZDA) Nataliya



МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ

MINISTRY OF YOUTH AND SPORTS OF UKRAINE
UKRAINIAN ATHLETIC FEDERATION

Чемпіонат України з гірському бігу (в гору)
National Championships Mountain Running (Uphill)

16 червня 2018 р. Результати June 16, 2018
10:00 (GTM+3) Results 10:00 (GTM+3)

Гірський біг на 12 км (підйом висоти 1200) Жінки: Фінал MR 12 km Uphill Women: Final
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 201 КИТИЦЯ Олена Житомирська 01.05.1994 1:10:49 100 Даниленко О.Л.
KYTYTSYA Olena

2 661 КАРМАНЕНКО Катерина Рівненська Д 03.09.1986 1:11:20 80 Нечипорець Я.Й.
KARMANENKO Kateryna

3 662 ПОТЕРЮК Віта Рівненська К 02.09.1982 1:11:34 70 Попеляєв А.В.
POTERYUK Vita

4 112 ТАРАСОВА Юлія Одеська Д 07.11.1985 1:15:51 60 Настаченко В.Ф.
TARASOVA Yuliya

5 691 ГОЛОВЧЕНКО Тетяна Сумська К 13.02.1980 1:18:18 50 Закіров В.Г.
HOLOVCHENKO Tetyana

6 599 ЛЬВОВА-ГРИЦАК Вікторія Миколаївська 08.01.1991 1:28:31 40 Ковпак А.Ф., 
Кілярський В.Г., 
Гриник І.В.

LVOVA-HRYTSAK Viktoriya

7 1230 ЗАВЕДЮК Тетяна Івано-Франківська 10.01.1986 1:35:38 30
ZAVEDIUK Tetiana

8 203 ЛЕВЧЕНКО Тамара Житомирська Д 01.09.1995 1:37:31 25 Даниленко О.Л.
LEVCHENKO Tamara

9 701 ДЗЕБАН Олександра Сумська К 17.08.1985 1:38:43 20 Головченко Т.І., 
Біловол Т.Г.DZEBAN Oleksandra

10 411 ДІХТЕНКО Аліса м. Київ 09.12.1989 1:39:19 15 Чайковський В.Д.
DIKHTENKO Alisa

11 702 КАЧУР Валерія Сумська К 23.08.1985 1:39:56 10 Головченко Т.І., 
Біловол Т.Г.KACHUR Valeriia

12 570 ПЕТРОВА Оксана Львiвська ЗСУ 25.01.1970 1:40:06 5 Сташків М.В.
PETROVA Oksana

13 700 КІРКІНА Оксана Сумська К 26.11.1980 1:50:01 Головченко Т.І., 
Біловол Т.Г.KIRKINA Oksana

14 1155 ЛАБІНСЬКА Анжеліка Закарпатська МОН 08.03.1972 1:58:58 Мокринський М.М.
LABINSKA Anzhelika

15 1157 КОНОНЕНКО Уляна Закарпатська 27.04.1992 2:03:03 Мокринський М.М.
KONONENKO Uliana

699 ПРОФІС Юлія Сумська К 21.08.1989 DNS Закіров В.Г., 
Головченко Т.І., 
Біловол Т.Г.

PROFIS Yuliia

1152 МАЛАЯ Наталія Закарпатська 13.04.1982 DNS Малий А.А., 
Мокринський М.М.MALAYA Nataliya



Чемпіонат України з гірському бігу (в гору)

смт. Воловець 16 - 16 червня 2018 р.

Особистий рахунок
Вінницька

Спортсмен
Дата 

нар.
Вид Круг Рез. М-це Розр Очки КЗ ФСТ Тренери

Залік : 6    Підсумок:

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

Технічний делегат
Національний суддя зі спорту Сергій Расчупкін

Головний секретар Тетяна Шпеник
Національний суддя зі спорту



Чемпіонат України з гірському бігу (в гору)

смт. Воловець 16 - 16 червня 2018 р.

Особистий рахунок
Дніпропетровська

Спортсмен
Дата 

нар.
Вид Круг Рез. М-це Розр Очки КЗ ФСТ Тренери

БОНДАРЕНКО Анатолій 01.04.1994 Гір. біг 12 км ф 59:17 2 КМС 80 Дерев'янчук М.п.
ГОЛОД Максим 30.04.1999 Гір. біг 8 км ф 36:41 4 I 26 МОН Веремійчик Л.Г.

Залік : 6    Підсумок: 106

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

Технічний делегат
Національний суддя зі спорту Сергій Расчупкін

Головний секретар Тетяна Шпеник
Національний суддя зі спорту



Чемпіонат України з гірському бігу (в гору)

смт. Воловець 16 - 16 червня 2018 р.

Особистий рахунок
Житомирська

Спортсмен
Дата 

нар.
Вид Круг Рез. М-це Розр Очки КЗ ФСТ Тренери

КИТИЦЯ Олена 01.05.1994 Гір. біг 12 км ф 1:10:49 1 100 Даниленко О.Л. 
КОСЯНЧУК Віктор 10.08.1986 Гір. біг 12 км ф 1:07:25 5 КМС 50 Д Даниленко О.Л. 
ЛЕВЧЕНКО Тамара 01.09.1995 Гір. біг 12 км ф 1:37:31 8 25 Д Даниленко О.Л. 

Залік : 6    Підсумок: 175

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

Технічний делегат
Національний суддя зі спорту Сергій Расчупкін

Головний секретар Тетяна Шпеник
Національний суддя зі спорту



Чемпіонат України з гірському бігу (в гору)

смт. Воловець 16 - 16 червня 2018 р.

Особистий рахунок
Закарпатська

Спортсмен
Дата 

нар.
Вид Круг Рез. М-це Розр Очки КЗ ФСТ Тренери

РАСЧУПКІН Сергій 18.05.1990 Гір. біг 12 км ф 58:33 1 МС 100 С Панкулич І.С.
ЦАП Мирослава 21.07.1999 Гір. біг 8 км ф 44:43 2 40 МОН Граб Р.С., Далекорей В.в.
КЛИМ Павло 24.06.1999 Гір. біг 8 км ф 36:02 3 КМС 30 МОН Граб Р.С., Далекорей В.в.
БЕЦА Василь 25.01.1985 Гір. біг 12 км ф 1:08:11 7 I 30 Мельник А.М.
ПАВЛЕНКО Павло 17.01.1999 Гір. біг 8 км ф 39:01 5 I 22 Граб Р.С.
ДАЛЕКОРЕЙ Андрій 09.12.2000 Гір. біг 8 км ф 40:12 6 I 19 МОН Далекорей В.в.

Залік : 6    Підсумок: 241

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

МАДЯР Василь 21.12.2000 Гір. біг 8 км ф 40:56 7 II 16 Мельник А.М.
ІГНАТ Ерік 27.04.1999 Гір. біг 8 км ф 46:01 10 II 10 МОН Мокринський М.М.
ДУРАН Руслан 10.03.1992 Гір. біг 12 км ф 1:41:50 12 I 5 Мокринський М.М.
МАДЯР Оксана 18.06.2004 Гір. біг 8 км ф 1:01:19 7 Мельник А.М.
ЛАБІНСЬКА Анжеліка 08.03.1972 Гір. біг 12 км ф 1:58:58 14 МОН Мокринський М.М.
КОНОНЕНКО Уляна 27.04.1992 Гір. біг 12 км ф 2:03:03 15 Мокринський М.М.
КРИВСЬКИЙ Олександр 09.01.1994 Гір. біг 12 км ф DNF Попович Є.
ІВАНОВ Андрій 23.03.1992 Гір. біг 12 км ф DNS Мокринський М.М.

МАЛАЯ Наталія 13.04.1982 Гір. біг 12 км ф DNS
Малий А.А., 
Мокринський М.М.

МАЛИЙ Анатолій 21.06.1974 Гір. біг 12 км ф DNS Д
Мокринський М.М., 
Малая Н.В.

РАСЧУПКІНА (ШОЗДА) 
Наталія 13.11.1997 Гір. біг 12 км ф DNS С Панкулич І.С., Расчупкін С.А.

Технічний делегат
Національний суддя зі спорту Сергій Расчупкін

Головний секретар Тетяна Шпеник
Національний суддя зі спорту



Чемпіонат України з гірському бігу (в гору)

смт. Воловець 16 - 16 червня 2018 р.

Особистий рахунок
Запорiзька

Спортсмен
Дата 

нар.
Вид Круг Рез. М-це Розр Очки КЗ ФСТ Тренери

Залік : 6    Підсумок:

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

Технічний делегат
Національний суддя зі спорту Сергій Расчупкін

Головний секретар Тетяна Шпеник
Національний суддя зі спорту



Чемпіонат України з гірському бігу (в гору)

смт. Воловець 16 - 16 червня 2018 р.

Особистий рахунок
Івано-Франківська

Спортсмен
Дата 

нар.
Вид Круг Рез. М-це Розр Очки КЗ ФСТ Тренери

ЗАВЕДЮК Тетяна 10.01.1986 Гір. біг 12 км ф 1:35:38 7 30
ЧМЕЛЬ Сергій 02.01.1982 Гір. біг 12 км ф 1:16:18 9 I 20
САПОВИЧ Роман 11.02.1999 Гір. біг 8 км ф 43:13 9 II 12 У Озарко О.П.

Залік : 6    Підсумок: 62

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

Технічний делегат
Національний суддя зі спорту Сергій Расчупкін

Головний секретар Тетяна Шпеник
Національний суддя зі спорту



Чемпіонат України з гірському бігу (в гору)

смт. Воловець 16 - 16 червня 2018 р.

Особистий рахунок
Львiвська

Спортсмен
Дата 

нар.
Вид Круг Рез. М-це Розр Очки КЗ ФСТ Тренери

ЧЕНІКАЛО Олександр 09.08.1991 Гір. біг 12 км ф 1:05:47 4 КМС 60 К
Добранський І.п., 
Ченікало В.м.

ПЕТРОВА Оксана 25.01.1970 Гір. біг 12 км ф 1:40:06 12 5 ЗСУ Сташків М.В.

ДОБРАНСЬКИЙ Богдан 06.06.1995 Гір. біг 12 км ф DNF МОН
Добранський І.п., 
Ченікало В.м.

ІЛЬНИЦЬКА Василина 02.12.1999 Гір. біг 8 км ф DNF К
Добранський І.п., 
Ченікало В.м.

Залік : 6    Підсумок: 65

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

Технічний делегат
Національний суддя зі спорту Сергій Расчупкін

Головний секретар Тетяна Шпеник
Національний суддя зі спорту



Чемпіонат України з гірському бігу (в гору)

смт. Воловець 16 - 16 червня 2018 р.

Особистий рахунок
м. Київ

Спортсмен
Дата 

нар.
Вид Круг Рез. М-це Розр Очки КЗ ФСТ Тренери

ПОПОВ Сергій 26.10.1980 Гір. біг 12 км ф 1:03:37 3 КМС 70 Чайковський В.Д.
ХАРЧЕНКО Дмитро 14.08.1992 Гір. біг 12 км ф 1:08:08 6 КМС 40 Кузін О.
ДІХТЕНКО Аліса 09.12.1989 Гір. біг 12 км ф 1:39:19 10 15 Чайковський В.Д.
НЕЩЕРЕТ Дмитро 14.06.1981 Гір. біг 12 км ф 1:37:11 10 I 15 Кузін О.

Залік : 6    Підсумок: 140

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

Технічний делегат
Національний суддя зі спорту Сергій Расчупкін

Головний секретар Тетяна Шпеник
Національний суддя зі спорту



Чемпіонат України з гірському бігу (в гору)

смт. Воловець 16 - 16 червня 2018 р.

Особистий рахунок
Миколаївська

Спортсмен
Дата 

нар.
Вид Круг Рез. М-це Розр Очки КЗ ФСТ Тренери

ГОСТЄВА Діана 19.10.1998 Гір. біг 12 км ф 1:55:36 3 70 Грицак Ю.В., Таранець Ю.С.

КОНДРАШОВ Богдан 21.09.2000 Гір. біг 8 км ф 35:42 2 КМС 40
Грицак Ю.В., Олійник О.С., 
Львова-грицак В.К.

ЛЬВОВА-ГРИЦАК Вікторія 08.01.1991 Гір. біг 12 км ф 1:28:31 6 40
Ковпак А.Ф., Кілярський В.Г., 
Гриник І.В.

КРУДУ Гутієра 16.11.1999 Гір. біг 8 км ф 48:47 4 26 Кілярський В.Г.

ШКОЛЬНИК Анастасія 18.05.2000 Гір. біг 8 км ф 52:06 6 19

Львова-грицак В.К., 
Шаповалова І.М., 
Павлова О.С.

КОЗАВЧУК Генадій 10.09.1999 Гір. біг 8 км ф 41:45 8 II 14
Грицак Ю.В., 
Львова-грицак В.К.

Залік : 6    Підсумок: 209

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

ГРИЦАК Юрій 31.12.1985 Гір. біг 12 км ф DNS Олійник О.С., Кілярський В.Г.

Технічний делегат
Національний суддя зі спорту Сергій Расчупкін

Головний секретар Тетяна Шпеник
Національний суддя зі спорту



Чемпіонат України з гірському бігу (в гору)

смт. Воловець 16 - 16 червня 2018 р.

Особистий рахунок
Одеська

Спортсмен
Дата 

нар.
Вид Круг Рез. М-це Розр Очки КЗ ФСТ Тренери

ТАРАСОВА Юлія 07.11.1985 Гір. біг 12 км ф 1:15:51 4 60 Д Настаченко В.Ф.
Залік : 6    Підсумок: 60

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

Технічний делегат
Національний суддя зі спорту Сергій Расчупкін

Головний секретар Тетяна Шпеник
Національний суддя зі спорту



Чемпіонат України з гірському бігу (в гору)

смт. Воловець 16 - 16 червня 2018 р.

Особистий рахунок
Рівненська

Спортсмен
Дата 

нар.
Вид Круг Рез. М-це Розр Очки КЗ ФСТ Тренери

КАРМАНЕНКО Катерина 03.09.1986 Гір. біг 12 км ф 1:11:20 2 80 Д Нечипорець Я.Й. 
ПОТЕРЮК Віта 02.09.1982 Гір. біг 12 км ф 1:11:34 3 70 К Попеляєв А.В.
ТЕРЕЩЕНКО Тетяна 03.11.1999 Гір. біг 8 км ф 43:58 1 50 Д Нечипорець Я.Й. 
ВАРВАРУК Катерина 25.07.2000 Гір. біг 8 км ф 45:39 3 30 Д Нечипорець А.Г.
КАЛІНІЧЕНКО Ілона 24.10.2000 Гір. біг 8 км ф 50:39 5 22 МОН Романчук М.С., Кашуба А.І.
ЦИМКО Андрій 09.11.1995 Гір. біг 12 км ф 1:41:48 11 I 10 Нечипорець Я.Й. 

Залік : 6    Підсумок: 262

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

Технічний делегат
Національний суддя зі спорту Сергій Расчупкін

Головний секретар Тетяна Шпеник
Національний суддя зі спорту



Чемпіонат України з гірському бігу (в гору)

смт. Воловець 16 - 16 червня 2018 р.

Особистий рахунок
Сумська

Спортсмен
Дата 

нар.
Вид Круг Рез. М-це Розр Очки КЗ ФСТ Тренери

НАГОРНА Яна 20.01.1996 Гір. біг 12 км ф 1:18:39 1 100 К Закіров В.Г., Головченко Т.І.
ІВАХ Віталій 25.04.1996 Гір. біг 12 км ф 1:06:14 1 КМС 100 К Закіров В.Г., Головченко Т.І.
РАДЬКО Марія 05.08.1997 Гір. біг 12 км ф 1:38:03 2 80 К Головченко Т.І., Біловол Т.Г.
СЕМЕНОВ Євген 05.10.1997 Гір. біг 12 км ф 1:11:53 2 КМС 80 К Шелест О.П., Шелест Л.Г
ПАНЧЕНКО Ігор 07.07.1996 Гір. біг 12 км ф 1:12:43 3 КМС 70 МОН Глива Є.М. 
ІВАХ Роман 08.12.1998 Гір. біг 12 км ф 1:38:36 4 КМС 60 К Головченко Т.І.

Залік : 6    Підсумок: 490

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

ЮРЧЕНКО Кирило 22.06.2000 Гір. біг 8 км ф 35:41 1 КМС 50 К Кулик Ю.Г.
ГОЛОВЧЕНКО Тетяна 13.02.1980 Гір. біг 12 км ф 1:18:18 5 50 К Закіров В.Г.
СКРИПКІН Станіслав 25.02.1998 Гір. біг 12 км ф 2:05:16 5 КМС 50 К Головченко Т.І., Біловол Т.Г.
ВОЛОШИН Олексій 03.08.1984 Гір. біг 12 км ф 1:14:57 8 I 25 К Головченко Т.І., Біловол Т.Г.
ДЗЕБАН Олександра 17.08.1985 Гір. біг 12 км ф 1:38:43 9 20 К Головченко Т.І., Біловол Т.Г.
КАЧУР Валерія 23.08.1985 Гір. біг 12 км ф 1:39:56 11 10 К Головченко Т.І., Біловол Т.Г.
КІРКІНА Оксана 26.11.1980 Гір. біг 12 км ф 1:50:01 13 К Головченко Т.І., Біловол Т.Г.
КРИЖЕВИЧ Александр 01.03.1994 Гір. біг 12 км ф DNS К Закіров В.Г., Біловол Т.Г.

ПРОФІС Юлія 21.08.1989 Гір. біг 12 км ф DNS К
Закіров В.Г., Головченко Т.І., 
Біловол Т.Г.

Технічний делегат
Національний суддя зі спорту Сергій Расчупкін

Головний секретар Тетяна Шпеник
Національний суддя зі спорту
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